UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số: 244/TNQC-SVHTTDL

V/v đồng ý tiếp nhận quảng cáo

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 23  tháng 8  năm 2023

 Kính gửi: C ng t  TNHH MTV  uảng Cáo S c N u

Căn cứ Luật  uảng cáo số 16/2012/QH13 ngày 21/6/2012; Nghị định số
181/2013/NĐ-CP ngà  14/11/2013 của Chính phủ qu  định chi tiết thi hành một số
điều của Luật quảng cáo;

Xét hồ sơ th ng báo sản phẩm quảng cáo của C ng t  TNHH MTV  uảng Cáo
S c N u, số hồ sơ: 000.00.15.H16-230821-0005, Sở Văn h a, Thể thao và Du lịch
tỉnh Đắk N ng đồng ý tiếp nhận th ng báo quảng cáo như sau:

1. Tên tổ chức, cá nhân: C ng t  TNHH MTV  uảng Cáo S c N u.

- Địa chỉ: Số 208 Giải Ph ng, thành phố Bu n Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk (SĐT:
0914406689).

2. Nội dung quảng cáo: Dầu nhớt Castrol (Có maket kèm theo).

3. Hình thức quảng cáo: Bảng quảng cáo.

4. Số lượng, kích thước: 29 bảng (Có danh sách kèm theo).

5. Thời hạn: Từ ngày 24/8/2023 đến ngày 24/8/2024.

6. Địa điểm: Tại các hu ện, thành phố trên đia bàn tỉnh Đắk N ng (có danh
sách cụ thể kèm theo).

7. Đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố: Theo dõi,
kiểm tra nội dung, kích thước, hình thức quảng cáo theo đúng th ng báo tiếp nhận
quảng cáo của Sở Văn h a, Thể thao và Du lịch và đúng qu  định của các văn bản
pháp luật hiện hành.

8. Đề nghị công ty được tiếp nhận quảng cáo liên hệ với Phòng Văn h a và
Thông tin các hu ện, thành phố: để được hướng dẫn thực hiện quảng cáo cụ thể.
Đồng thời, đề nghị công ty thực hiện theo đúng Luật  uảng cáo, đảm bảo mỹ quan
đ  thị, hành lang an toàn đường bộ và các văn bản pháp luật c  liên quan. Khi hết
thời hạn quảng cáo phải tiến hành tháo dỡ và báo cáo về Sở VH,TT&DL biết; trường
hợp nếu tiếp tục thực hiện quảng cáo, đề nghị công ty gửi hồ sơ tới Trung t m Hành
chính công tỉnh Đắk N ng để được hướng dẫn thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTHCC;

- Thanh tra Sở;

- Phòng VH&TT các hu ện, TP;

 - Lưu VT, QLVH&GĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

DANH SÁCH ĐỊA ĐIỂM TREO BẢNG QUẢNG CÁO

(Kèm theo Thông báo tiếp nhận quảng cáo số 244/TNQC-SVHTTDL

Ngày 23/8/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông)

STT Tên c a hiệu Địa ch
 ích thước

(m)

Số

lượng

1 SX Quang Tuyển
Thôn 10, Nam Bình, Đắk Song,

Đắk Nông
5m x 1.3m 1

2 Honda Ngọc Tuyền
Thôn Thuận Lợi, Xã Thuận Hạnh,

Đắk Song, Đắk Nông
6m x 1.5m 1

3 Honda Trần Vũ
Thôn 7, Xã Nam Bình, Đắk Song,

Đắk Nông
5m x 1m 1

4 Út Công
Chợ Quảng Khê, Đắk G’Long,

Đắk Nông
9m x 2m 1

5 SX Cường Thịnh
Bon Zara, Nghĩa Thắng, Đắk R’Lấp,

Đắk Nông
5,8m x 1,2m 1

6 Honda Dương
Thôn 6, Kiến Thành, Đắk R’Lấp,

Đắk Nông
6m x 2m 1

7 Gara Toàn Phát
904 Nguyễn Tất Thành, Gia Nghĩa,

Đắk Nông
4.16m x 2m 1

8 Honda Anh Quốc
Th n 3, Xã Nh n Cơ, Đắk R’Lấp,

Đắk Nông
5.8m x 1.5m 1

9 Lê Khải Top Care
100 Nguyễn Văn Trổi, P.Nghĩa

Trung, Gia Nghĩa, Đắk Nông
3,93m x 2m 1

10 CH T n Hưng
Th n 5, Xã Đắk Ru, Quảng Tín,

Đắk R’Lấp, Đắk Nông

6m x 2m

3m x 2m

1

1

11 Vá Lốp Văn Sinh
Tổ 4, Đường Chu Văn An, Nghĩa

Thành, Gia Nghĩa, Đắk Nông
9m x 2m 1

12 CH Thương
Thôn 1, TT.Kiến Đức,

Đắk R’Lấp, Đắk Nông

4.4m x 1.2m

5m x 0.7m

1

1

13 Phúc Thắng
Th n 4, Xã Đắk Búk So,

Tu  Đức, Đắk Nông
6m x 2m 1

14 PT Thịnh Phát
Xã Quảng Trực, Tu  Đức,

Đắk Nông
6m x 2m 1

15 XD Hoàng Trang
Quảng Tân, Kiến Đức, Đắk R’Lấp

Đắk Nông
4m x 2m 1

16 Đạt 48
Km 210, Thôn 9, Kiến Thành,

Đắk R’Lấp, Đắk Nông
1m x 1m 1

17 Hoàng Vũ
Tổ 5, Hùng Vương, P.Nghĩa Trung,

Gia Nghĩa, Đắk Nông

9m x 2m

3.9m x 2m

1

2

18 Gara Ngọc Toàn
Đường 23/3, Nghĩa Trung,

Gia Nghĩa, Đắk Nông
9m x 2m 1

19 Honda Bảy Tiếp
Th n Bon Sere, Đắk Ru,

Đắk R’Lấp, Đắk Nông
9m x 2m 1

20 Honda Sơn TDP 8, Đắk Mil, Đắk Nông 3,4m x 2,15m 1

21 Honda Trung Hiếu
Th n Đắk Hợp, Đắk D’R ,

Kr ng N , Đắk Nông
4m x 1.5m 1

22 Huỳnh Nhiên Auto
10 Hùng Vương, Đắk Mil,

Đắk Nông
3,3m x 2m 1

23 Sữa chữa Ô Tô 52
 L 14, Xã Đức Mạnh, Đắk Mil, Đắk

Nông
8,97m x 2m 1

24 Gara Ô Tô Hoàng
04 Cao Thắng, Đắk Mil,

Đắk Nông
7m x 2m 1

25
PT Hiệp Thành Phát

3

Th n 3, Xã Đắk Buk So, Tu  Đức,

Đắk Nông
9m x 1.98m 1

Tổng cộng: 25 điểm = 29 bảng

	RANGE!A1:F4

		2023-08-23T14:56:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Quang<quangnm.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-23T14:56:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Quang<quangnm.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-23T15:14:35+0700